АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «27»  сентября 2024г.                                                              №29
с. Гаур

      Об отмене постановления администрации сельского поселения «Гаурское» от 04 апреля 2014г. №23 "Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»

      Изучив экспертное заключение Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края на постановление администрации сельского поселения «Гаурское» от 04 апреля 2014г. №23 "Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка», администрация сельского поселения «Гаурское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Постановление администрации сельского поселения «Гаурское» от 04 апреля 2014г. №23 "Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка», признать утратившим силу.
    2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

       3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  на стенде Администрации сельского поселения "Гаурское" и разместить на официальном сайте гаур.рф в разделе "Документы".

    И.о.главы сельского поселения «Гаурское»                              М.А. Тычкова